1. מבוא

הסכם ההצטרפות, על תנאיו הכלליים שלהלן ועל נספחיו, ואין בלתו, קובע את התנאים וההוראות החלים על אספקת שירותי איכון ואיתור, אשר החברה מציעה ללקוחות שביקשו להצטרף כמנויים שלה ולרכוש את שירותיה, כולם או מקצתם, בהתאם להוראות הסכם זה. אין באמור בסעיף זה כדי לפגוע בעילות מכוח חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 ו/או עילות חוץ חוזיות אחרות ו/או דין קוגנטי אחר.

מובהר בזאת במפורש, כי תנאים כלליים אלה נוסחו לצרכי נוחות ביחס לשירותים הנוגעים לכלי רכב למיניהם ולמכשיר כהגדרתו בהסכם זה המותקן בהם. עם זאת, ככל והשירות שירכוש הלקוח יהא ביחס לנכס אחר שאינו רכב, כי אז יחולו תנאים כלליים אלה בשינויים המחויבים ועל פי הקשר הדברים הסביר והמחייב ובאופן שבכל מקום שבו יירשם "רכב" יראוהו כאילו מדובר ב"נכס".

הלקוח יהיה רשאי בכל עת לבקש מהחברה בכתב ו/או בפניה טלפונית שלא ייעשה שימוש כאמור במידע.

ד. מובהר, כי הוראות סעיף זה באות להוסיף ולא לגרוע מהוראות חוק האזנות סתר, התשל"ט-1979, חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, ו/או כל דין אחר לעניין פרטיותו של אדם.

13. קניין רוחני

אין בהסכם זה או ברכישת המערכת או כל חלק ממנה, כדי להקנות ללקוח זכויות כלשהן, בידיע או בטכנולוגיה אשר פיתחה החברה ומשמשת לייצור המכשיר והפעלת המערכת, ומובהר כי כל זכויות הקניין הרוחני בידע ובטכנולוגיה כאמור יהיו רכוש הבלעדי של החברה.

14.